



LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE

CENTRALA

ul. Książkowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

LPR.22P.26.12-5.2018

Warszawa, dn. ...1.6.LUT..2018.....

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Budowa bazy Śmigłowej Służby Ratownictwa Medycznego (HEMS) Lotniczego Pogotowia Ratunkowego w miejscowości Janowice**”. Nr postępowania: ZP/2/II/2018.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawcy, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień oraz dokonuje poprawki omyłki pisarskiej:

- I. Pytanie 1:** Proszę o informację czy Inwestor wyrazi zgodę na obniżenie wymagań cieplnych i akustycznych okien. Podstawowy problem to pogodzenie wysokich wymagań cieplnych (max 0,9W/m²K) i akustycznych (47dB) okien. Aby spełnić oba wymagania musimy stosować szkło o ciężarze 80kg/m². Ze względu na ograniczenia nośności okuć i statykę skrzydeł należałoby np. zmniejszyć szerokość skrzydeł okiennych On2, On3, On5, Bn1, B3 max. do 1000mm (i tak skrzydło będzie ważyło 150kg) lub wprowadzić podział poziomy (góra otwierana/dół stały).

W systemie ALUPROF możemy wykonać drzwi DZ01 i DZ03 o Rw=40dB (na to są badania).

Dla drzwi przesuwnych Bn2 ALUPROF ma badania jedynie na Rw=41dB.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wymagań akustycznych dla ślusarki i stolarki drzwiowej do Rw=min.40dB. Natomiast tam gdzie jest to możliwe, należy zastosować parametry akustyczne możliwie zbliżone do Rw=47dB.

Pytanie 2: Czy w formularzu ofertowym należy podać nazwy podwykonawców czy wystarczy podanie branży jaka będzie wykonana przez podwykonawców.

Odpowiedź: Zgodnie z brzmieniem art. 36b ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych „Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, i podania przez Wykonawcę firm podwykonawców”.

II. Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w § 12 ust. 2 pkt 3 SIWZ zapis:

3) Wadium wnoszone w formie niepieniężnej uważa się za wniesione skutecznie wówczas, gdy przed upływem terminu określonego w § 12 ust. 1 zostanie dostarczone w oryginale do miejsca wskazanego w § 15 ust. 1. Powyższe wadium musi być dostarczone w oddzielnej trwale zamkniętej kopercie oznaczonej: Wadium do postępowania nr ZP/4/I/2018 na: „Budowa budynku wraz z wykonaniem przyłączy dla bazy Śmigłowcowej Służby Ratownictwa Medycznego (HEMS) w Gorzowie Wielkopolskim”.

Zamawiający poprawia na:

3) Wadium wnoszone w formie niepieniężnej uważa się za wniesione skutecznie wówczas, gdy przed upływem terminu określonego w § 12 ust. 1 zostanie dostarczone w oryginale do miejsca wskazanego w § 15 ust. 1. Powyższe wadium musi być dostarczone w oddzielnej trwale zamkniętej kopercie oznaczonej: Wadium do postępowania nr ZP/2/II/2018 na: „Budowa bazy Śmigłowcowej Służby Ratownictwa Medycznego (HEMS) Lotniczego Pogotowia Ratunkowego w miejscowości Janowice”.

Zamawiający przesuwa termin składania ofert oraz termin na wniesienie wadium na dzień 22.02.2018 r. na godz. 12:30. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.02.2018 r. o godz. 13:00.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi i zmiana SIWZ są jej integralną częścią dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

DYREKTOR
Lotniczego Pogotowia Ratunkowego

dr hab. n. o. zdr. Robert Gałązkowski, prof. nadzw.